SCRIPTA

Numéro Scripta : 8022

Auteur(s) : Robert du Breuil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Robert du Breuil, avec l'assentiment de ses fils Arnoul et Geoffroy, fait don à l'abbaye de la Trappe d'une rente annuelle de deux sous tournois, à prendre, à la Saint-Remi, sur une pièce de pré.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, K (« Carte de Haia de Chantecoq »). « In secundo ordine », n° VIII, p. 294-295.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Robertus de Brolio, salutem. Noveritis universi quod ego, concedentibus filiis meis Ernulfo et Gaufrido, dedi Deo et Beate Marie de Trappa et monachis ibidem Deo servientibus, in elemosinam perpetuam, liberam penitus et quietam, duos solidos turonensium pro salute anime mee, quos eisdem assignavi annuatim capiendos, in festo sancti Remigii, super quadam pecia prati mei, que pecia vadit de vado Belet usque ad divisionem terre mee que est super. Hanc autem elemosinam ego et heredes mei tenemur garantizare, defendere et ab omnibus liberare. Et ut hoc firmum sit et stabile in perpetuum, dedi predictis monachis presentes litteras, sigilli mei munimine roboratas. Anno M° CC° L° secundo.